2024 年 5月 28 日

審査結果通知書

研究責任（代表）者
深水 勇伍 殿

小山記念病院 倫理委員会
委員長 酒井 謙

倫理審査申請のありました研究についての審査結果を下記のとおり通知いたします。

記

研究課題名  正常分娩時の抗菌薬投与中止に関する実態調査

審査事項

■臨床研究の実施の適否（倫理審査申請書（2024 年 5月 24 日付））

□臨床研究の継続の適否

□研究計画書等の変更（変更申請書（   年  月  日付））

□その他（          ）

審査区分

□委員会審査（審査日：    年  月  日）

■迅速審査 （審査日：2024 年 5 月 28 日）

審査結果
■承認  □条件付承認  □不承認  □非該当 □継続審査

「承認」

以外の場合

の理由等

備考

整理番号  24-05